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PROGRAMMA INTERVENTI

SETTIMANE
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ELENCO ATTIVITA

30
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50
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36
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

OPERAZIONI PRELIMINARI (MONTAGGIO ATTREZZATURE,
COLLAUDO, AGGIORNAMENTO LIBRETTO...)

COLLAUDO OPERATIVO

RIUNIONE FORMATIVA
INIZIO STAGIONE VIABILITA INVERNALE

OPERAZIONI DI SMONTAGGIO ATTREZZATURE A FINE
STAGIONE VIABILITA INVERNALE

REVISIONE ANNUALE

Il calendario rappresenta il cronoprogramma indicativo dei servizi da svolgersi: in €sso sono rappresentati i tempi previsti per I’esecuzione delle prestazioni relative al servizio, mentre I’effettiva data d’inizio di ciascuna prestazione, essendo
soggetta alla variabilita del clima e dall’andamento stagionale, sara eventualmente comunicata dalla Societa.

L’Impresa sara tenuta a effettuare gli interventi nei periodi previsti, nel rispetto delle indicazioni fornite dalla Societa.

Di seguito due simulazioni d’intervento: la prima rappresenta un trattamento preventivo, la seconda un trattamento nel corso di una precipitazione a carattere nevoso (le simulazioni sono a puro titolo esemplificativo e non escludono differenti
durate e distribuzioni temporali delle differenti fasi operative).

ORE

SIMULAZIONE ATTIVITA DI SGOMBERO NEVE

CONVOCAZIONE

MOVIMENTO (ALLA GUIDA OPERATORE 1)

MOVIMENTO (ALLA GUIDA OPERATORE 2)
SOSTA
SOSTA SENZA OPERATORE
TERMINE DELLE OPERAZIONI l
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SIMULAZIONE ATTIVITA PREVENTIVA
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CONVOCAZIONE

MOVIMENTO (ALLA GUIDA OPERATORE 1)

MOVIMENTO (ALLA GUIDA OPERATORE 2)

SOSTA

TERMINE DELLE OPERAZIONI l

LAVAGGIO ATTREZZATURE

! La giornata sara preventivamente comunicata dalla Societa.
215 marzo, salvo diverse indicazioni da parte della Societa.
% 15 novembre, salvo diverse indicazioni da parte della Societa.



SIMULAZIONE ATTIVITA DI SPARGIMENTO CLORURI
IN CONCOMITANZA CON UN EVENTO NEVOSO
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CONVOCAZIONE

MOVIMENTO (ALLA GUIDA OPERATORE 1)

MOVIMENTO (ALLA GUIDA OPERATORE 2)

SOSTA

TERMINE DELLE OPERAZIONI

LAVAGGIO ATTREZZATURE




